МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 8 (3842) 364366

E-mail: recep@ruobr.ru

    От   __________ № _________
На № __________ от _________

Руководителям
муниципальных органов
управления образованием

Уважаемые коллеги!

Направляем проект протокола регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по литературе в 2023/2024 учебном году.

Видеоразбор заданий для участников доступен по ссылке:
https://kemsirius.ru/page/regionalnyi-etap-vsosh/

Заявления на апелляцию о несогласии с выставленными баллами участники
олимпиады могут подать в срок не позднее 20.02.2024г. до 17:00 на электронный
адрес ГАУДО КО РЦВПРС и ТДМ «Сириус. Кузбасс»: olimpiada@kemsirius.ru.

Горячая линия по вопросам ВсОШ: 384-2-780-781 (доп. 502, 503).

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

С уважением,
и.о. министра образования Кузбасса         А.А. Баканов

Исп.: Тихенко Н.А.
тел. 8 (3842) 58-06-69

mailto:recep@ruobr.ru
https://kemsirius.ru/page/regionalnyi-etap-vsosh/

Приложение

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного года

по _литературе _

(название предмета)

__________Кемеровская область - Кузбасс_______________

(наименование субъекта Российской Федерации)

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Код участника  Класс обучения Результат (баллы)

1 2 3 4 5

9 класс

1.  Жирнаков А.С 09-28 9 86

2.  Зварич Н.В 09-29 9 85

3.  Шутеев М.А 09-21 9 77

4.  Нечаева К.Д 09-12 9 76

5.  Лебедикова А.Е 09-08 9 73

6.  Подлужняк А.П 09-35 9 70

7.  Ганзенко Е.С 09-23 9 69

8.  Сушенцова А.В 09-16 9 68

9.  Чунина А.Н 09-20 9 60

10.  Плюснин М.Е 09-34 9 59

11.  Дудоладова Л.К 09-22 9 57

12.  Корнеева Я.В 09-24 9 57

13.  Чудова Е.П 09-19 9 56

14.  Мурзина У.А 09-11 9 54

15.  Гераскина А.В 09-25 9 54

16.  Лунев С.С 09-10 9 53

17.  Атюшкина К.А 09-01 9 52

18.  Цыганкова А.В 09-18 9 52

19.  Виноградова В.М 09-02 9 49

20.  Гончарова Т.И 09-03 9 49

21.  Рукомасова В.Е 09-13 9 49

22.  Диброва У.Д 09-26 9 49

23.  Заруцкая С.М 09-05 9 48

24.  Трофимова Н.С 09-17 9 47

25.  Целлермаер С.М 09-39 9 47

26.  Казицкая Д.Ю 09-31 9 43

27.  Евсеева Д.Е 09-27 9 41

28.  Лаврентьева Е.С 09-33 9 41

29.  Исаева Л.В 09-06 9 40

30.  Сушенцева А.А 09-15 9 38

31.  Иванова Я.В 09-30 9 38

32.  Чудинова Д.В 09-40 9 38

33.  Рогачева А.С 09-09 9 37

34.  Степанова Е. Д. 09-14 9 37

35.  Чуринова Ю.П 09-41 9 35

36.  Секутенко Е.В 09-36 9 32

37.  Грехова А.Н 09-04 9 26

38.  Кайдалов А.А 09-32 9 24

39.  Толчева У.Д 09-37 9 23

40.  Ускова С.К 09-38 9 23

41.  Кочкина М.П 09-07 9 7

10 класс

1.  Паркаева Д.О 10-21 10 88

2.  Рудина Д.Н 10-24 10 82

3.  Кваст М.А 10-58 10 81

4.  Швецова У.А 10-74 10 79

5.  Хуснутдинова А.Р 10-35 10 76

6.  Козлова О.Д 10-15 10 71

7.  Бахшалиева Н.Н 10-04 10 70

8.  Зорина Е.Д 10-56 10 70

9.  Ивашкина В.А 10-12 10 68

10.  Стрельникова К.С. 10-31 10 67

11.  Павлюченко В.В 10-77 10 67

12.  Сагитов Д.В. 10-26 10 66

13.  Рост А.А 10-23 10 64

14.  Чаусова А.А 10-73 10 64

15.  Крель Л.В 10-18 10 63

16.  Атаманова В.М 10-40 10 63

17.  Якушев Е.А 10-76 10 62

18.  Савостьянов Г.В 10-25 10 61

19.  Сусленкова Э.С 10-32 10 61

20.  Васильева Э.Ю 10-05 10 60

21.  Кайгородова А.А 10-38 10 60

22.  Годованюк Д.А 10-39 10 60

23.  Егорова Е.Е 10-09 10 58

24.  Иванова В.Г 10-11 10 58

25.  Зайченко А.Т 10-55 10 58

26.  Степанова У.М 10-30 10 57

27.  Галикберова Д.В 10-50 10 57

28.  Ремаренко З.Е 10-63 10 56

29.  Шестопалова У.Е 10-42 10 55

30.  Трофимова Е.Б 10-71 10 55

31.  Яныкина А.В 10-37 10 54

32.  Жадова Э.О 10-54 10 54

33.  Казанцев А.М 10-57 10 54

34.  Хайдарова М.А 10-34 10 53

35.  Бочарова П.И. 10-78 10 53

36.  Поцелуева Т.М 10-22 10 52

37.  Стеквашова В.И 10-29 10 52

38.  Романова С.А 10-64 10 52

39.  Куропаткин А.А 10-19 10 51

40.  Фирхо М.В 10-72 10 51

41.  Шухмина П.Д 10-75 10 51

42.  Герасименко А.А 10-51 10 49

43.  Тесленко В.В 10-69 10 49

44.  Нургалиева Е.Е 10-43 10 48

45.  Бушмелев А.А 10-48 10 48

46.  Марченко П.С 10-61 10 46

47.  Воронько А.А 10-07 10 45

48.  Чиндина А.В 10-36 10 45

49.  Абдулкарымова М.Р 10-01 10 43

50.  Прищепо М.А 10-41 10 43

51.  Ворошилова Е.А 10-49 10 43

52.  Петракович А.М 10-62 10 43

53.  Турова А.А 10-33 10 42

54.  Астафьева Д.В 10-45 10 41

55.  Александров В.В 10-02 10 39

56.  Герман Е. А.  10-08 10 38

57.  Безматерных Д.М 10-46 10 38

58.  Ирилова Ю.В 10-13 10 37

59.  Блинов А.Р 10-47 10 33

60.  Акимкина В.А 10-44 10 32

61.  Скулкина Ю.Д 10-66 10 31

62.  Ташкеева А.А 10-68 10 29

63.  Тишина Е.С 10-70 10 28

64.  Миронович Ю.В 10-20 10 27

65.  Жеребкова А.Р 10-10 10 25

66.  Сковпень М.С 10-27 10 25

67.  Суродеева С.М 10-67 10 25

68.  Ковзель Э.С 10-59 10 24

69.  Сергеева О.С 10-65 10 24

70.  Соболева Е.О 10-28 10 23

71.  Кочкина И.В 10-60 10 23

72.  Воронкина М.А 10-06 10 21

73.  Кирясова А.Д 10-14 10 18

74.  Комельских Г.А 10-16 10 14

75.  Дочкина М.Н 10-53 10 13

76.  Антипкина К.А 10-03 10 10

77.  Даутов К.В 10-52 10 7

11 класс

1.  Молодцова К.А 11-68 11 89

2.  Черняева К.Е 11-48 11 88

3.  Иванова С.С 11-62 11 83

4.  Макарова М.Г 11-26 11 79

5.  Харченко Р.С 11-45 11 79

6.  Банченко К.К 11-06 11 78

7.  Хвалевко М.А 11-49 11 78

8.  Рычкова А.Д 11-75 11 78

9.  Мизгирева А.А 11-30 11 76

10.  Александрова Д.В 11-01 11 75

11.  Батькова П.С 11-50 11 75

12.  Медведева Л.С 11-28 11 74

13.  Битмухаметова К.Н 11-09 11 73

14.  Зименкова Е.Г 11-15 11 72

15.  Морозова С.В 11-69 11 71

16.  Хмелёва Д.А 11-46 11 69

17.  Потапова Е.Е 11-72 11 68

18.  Хлудкова Л.А 11-79 11 66

19.  Коломеец С.О 11-22 11 63

20.  Хапилова Е.А 11-44 11 63

21.  Засухин М.О 11-14 11 62

22.  Дорош А.В 11-60 11 62

23.  Воронова А.Е 11-11 11 61

24.  Полянская Д.Р 11-32 11 60

25.  Манцурова В.П 11-27 11 59

26.  Прахова Е.О 11-33 11 57

27.  Ридель Н.А. 11-73 11 57

28.  Рухубовская А.А 11-37 11 56

29.  Потанин Л.А 11-71 11 56

30.  Ерошкина А.А 11-12 11 55

31.  Троян А.Р 11-42 11 54

32.  Воронкова А.Р 11-10 11 53

33.  Киселева Ю.А 11-19 11 53

34.  Должикова С.В 11-59 11 53

35.  Малик А.А 11-66 11 52

36.  Есин М.А. 11-13 11 51

37.  Лемешонок Д.А 11-25 11 51

38.  Алексанкина А.С 11-02 11 50

39.  Кудрин М.В 11-65 11 50

40.  Калашникова Т.В 11-17 11 49

41.  Кильмухаметова В.В 11-18 11 49

42.  Сирота С.Д 11-41 11 49

43.  Грузина А.С 11-57 11 48

44.  Микушкина Ю.С 11-67 11 48

45.  Хабарова А.С 11-78 11 48

46.  Кобцева М.Б 11-20 11 47

47.  Пронина Ю.Г 11-34 11 47

48.  Храпинская С.Р 11-47 11 46

49.  Коновалов В.С 11-64 11 46

50.  Мячина В.В 11-31 11 44

51.  Садыкова А.Ю 11-38 11 44

52.  Салахутдинова М.Д 11-39 11 44

53.  Руппель Е.Р 11-74 11 44

54.  Биктимирова О.Р 11-08 11 42

55.  Калашников Д.В 11-16 11 42

56.  Гидревич А.В 11-56 11 42

57.  Деменюк А.А 11-58 11 42

58.  Бабкина А.Ю 11-04 11 41

59.  Бальц А.А 11-05 11 41

60.  Юртаева К.А 11-80 11 41

61.  Гавдида В.А 11-55 11 38

62.  Егорова В.С 11-61 11 38

63.  Усольцева В.Д 11-77 11 36

64.  Березина К.П 11-54 11 34

65.  Жданова Е.В 11-81 11 34

66.  Белова А.С 11-07 11 33

67.  Перехожева В.Н 11-70 11 33

68.  Колчакова А.М 11-23 11 32

69.  Райкова В.О 11-36 11 32

70.  Арышева Д.Н 11-03 11 31

71.  Козина М.С 11-21 11 31

72.  Кевуш Р.В 11-51 11 31

73.  Метленкин Я.С 11-29 11 29

74.  Арефьева Е.Е 11-53 11 23

75.  Емцева В.А 11-82 11 23

76.  Просвиркин Е.К. 11-35 11 22

77.  Семенихина Е.В 11-40 11 21

78.  Унрау Д.И 11-43 11 20

79.  Корнилова В.С 11-52 11 20

80.  Старкова М.Е 11-76 11 20

81.  Краснова Е.А 11-24 11 19

82.  Клепиков Д.А 11-63 11 19

	Исходящее_письмо_внутренняя_переписка_в_иные_№2393_07_от_19_02_2024
	Приложение_ВсОШ_Литература_23_24_к_исходящее_письмо_внутренняя_переписка